SỞ Y TẾ TỈNH VĨNH PHÚC
CHI CỤC DÂN SỐ-KHHGĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-CCDS

        Vĩnh Phúc, ngày        tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO
Mời cung cấp báo giá cho gói thầu:

Xây dựng tin, bài, chuyên trang, chuyên mục tuyên truyền về các ngày sự kiện

của ngành Dân số, phản ánh các hoạt động công tác dân số và phát triển trên
địa bàn tỉnh Vĩnh Phúc năm 2024.

Kính gửi: Các Quý cơ quan, đơn vị, tổ chức.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc Hội nước
Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Thủ tướng chính
phủ về quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa
chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 92/QĐ-SYT ngày 05/02/2024 của Sở Y tế V/v phê
duyệt kinh phí từ nguồn ngân sách nhà nước triển khai thực hiện các hoạt động
quản lý hành chính về công tác dân số và phát triển trên địa bàn tỉnh của Chi cục
DS-KHHGĐ tỉnh năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 34/KH-SYT ngày 31/01/2024 của Sở Y tế Vĩnh Phúc
Kế hoạch triển khai hoạt động Công tác Dân số và phát triển trên địa bàn tỉnh để
thực hiện các Kế hoạch của UBND tỉnh năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 06/KH-CCDS ngày 27/02/2024 của Chi cục Dân số-
KHHGĐ về triển khai Chương trình truyền thông Dân số năm 2024;

Chi cục Dân số-KHHGĐ tỉnh Vĩnh Phúc đang chuẩn bị thực hiện gói thầu
“Xây dựng tin, bài, chuyên trang, chuyên mục tuyên truyền về các ngày sự kiện của
ngành Dân số, phản ánh các hoạt động công tác dân số và phát triển trên địa bàn
tỉnh Vĩnh Phúc năm 2024” đăng tải trên Báo Vĩnh Phúc.

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Tên gói thầu “Xây dựng tin, bài, chuyên trang, chuyên mục tuyên truyền
về các ngày sự kiện của ngành Dân số, phản ánh các hoạt động công tác dân số và
phát triển trên địa bàn tỉnh Vĩnh Phúc năm 2024” đăng tải trên Báo Vĩnh Phúc.

2. Đơn vị yêu cầu báo giá: Chi cục Dân số-KHHGĐ tỉnh Vĩnh Phúc.

3. Cách thức tiếp cận báo giá.

Báo giá nhận qua: Địa chỉ email: chicucdskhhgdvp@gmail.com hoặc trực
tiếp tại Chi cục Dân số-KHHGĐ tỉnh Vĩnh Phúc. Địa chỉ: Số 355 đường Mê Linh,
phường Liên Bảo, thành phố Vĩnh Yên, tỉnh Vĩnh Phúc.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:

2

Bắt đầu từ 16h30’ ngày 31/5/2024 đến trước 16h30’ ngày 07/6/2024. Các
báo giá nhận sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

II. Nội dung cung cấp báo giá

1. Danh mục các dịch vụ yêu cầu: Phụ lục kèm theo.

2. Báo giá đã bao gồm thuế VAT, các chi phí trọn gói để thực hiện gói thầu
và hiệu lực của báo giá có giá trị ít nhất 60 ngày kể từ ngày gửi.

Chi cục Dân số-KHHGĐ tỉnh Vĩnh Phúc kính mời các cơ quan, đơn vị, tổ
chức có đủ năng lực thực hiện gói thầu gửi báo giá về Chi cục Dân số-KHHGĐ
tỉnh Vĩnh Phúc theo thời gian và địa chỉ nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- CCT, Phó CCT;
- Các phòng CM thuộc CC;
- Lưu: VT, DSTT.

CHI CỤC TRƯỞNG

Đào Anh Thái

3

PHỤ LỤC MỜI BÁO GIÁ

GÓI THẦU: Xây dựng tin, bài, chuyên trang, chuyên mục tuyên truyền
về các ngày sự kiện của ngành Dân số, phản ánh các hoạt động công tác dân số

và phát triển trên địa bàn tỉnh Vĩnh Phúc năm 2024 đăng tải trên
 Báo Vĩnh Phúc.

 ( Kèm theo Thông báo số:……ngày     /5/2024 của Chi cục Dân số-KHHGĐ tỉnh
Vĩnh Phúc)

STT Nội dung truyền thông
Số

lượng
Yêu cầu

Kết quả
đầu ra

Báo giá

từng
tin, bài

(VNĐ)

1

Xây dựng tin, bài,
chuyên trang, chuyên mục

tuyên truyền về các ngày
sự kiện của ngành Dân số,

phản ánh các hoạt động
công tác dân số và phát

triển trên địa bàn tỉnh
Vĩnh Phúc năm 2024

đăng tải trên Báo Vĩnh
Phúc, nội dung cụ thể như

sau:
- Các hoạt động

hưởng ứng tháng hành

động Quốc gia về Dân số
và ngày Dân số Việt Nam

26/12; ngày dân số Thế
giới 11/7, ngày Tránh thai

Thế giới 26/9, ngày Quốc
tế NCT 01/10, ngày Quốc

tế trẻ em gái 11/10.
- Kết quả triển khai

thực hiện các hoạt động
về công tác dân số năm

2024 trên địa bàn tỉnh.

15 tin
15 bài

30 ảnh

Mỗi tin, bài được xây
dựng và đăng tải

phải đảm bảo các yêu
cầu cụ thể như sau:

1. Thể loại: Bài viết
- Dung lượng từ 900-

1200 từ.
2. Thể loại: Tin

- Dung lượng tối thiểu
từ 150 từ trở lên.

3. Thể loại: Ảnh
Minh họa phù hợp với
nội dung tin, bài.

4. Thời gian đăng tải:
Từ tháng 6-12/2024

5. Đăng tải trên: Báo
Vĩnh Phúc.

15 tin
15 bài

30 ảnh
được xây

dựng và
đăng tải

trên Báo
Vĩnh

Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T15:56:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC
	Đào Anh Thái<Thaida@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T16:12:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình<ccdskhh@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T16:12:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình<ccdskhh@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T16:12:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình<ccdskhh@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T16:13:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình<ccdskhh@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T16:13:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình<ccdskhh@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T16:13:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình<ccdskhh@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!